
W6jt limmy Lipnik
woj, Ś'wi'jtokrzyskie

k Zarządzenie Nr 60 12015

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 23 lipca 2015 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla przeprowadzenia konkursu i wyłonienia

kandydata na stanowisko dyrekto,'a Zespolu Szkól w Lipniku.

Na podstawie art. 36a ust.6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991
roku o systemie oświaty ( OZ.U. z 2004 L, Nr 256, poz. 2572 z późn.zm. ) i 9 2
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 20 IO roku w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Oz.U. Nr 60, poz. 373 z późn.zm.) w związku z art. 30 ust.
I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2013 L, poz. 594
z późn.zm.) zarządzam co następuje:

91

Powołuje się Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu i wyłonienia

kandydata na stanowisko dyrektora Zespolu Szkól w Lipniku.

W skład Komisji Konkursowej powołuje się:

l) P'-Ledstawicieli organu prowadzącego:

a) Magdalena Kwiatkowska

b) Wojciech Zdyb

c) Mariusz Olech

2) Przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

a) Małgorzata Lipa

b) Robert Fiłipczak

3) Przedstawiciela Rady Pedagogicznej:

a) Ewa Siuda

4) Przedstawiciela Rady Rodziców:

a) Aneta Stawiarz

5) Przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Połskiego:

a) Urszula Oołowiec



• •

~3

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję P. Magdalenę Kwiatkowską

- przedstawiciela organu prowadzącego.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipnik.

~s
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001
	00000002

